
Årsrapport 2009 

Årsmøtet 2008 ble holdt i ABM-utviklings møtelokaler i Observatoriegt. 1b i april 2009.  

 

Medlemmer og abonnenter 

IBBY Norge har 370 medlemmer, 170 enkeltpersoner og 191 biblioteker/organisasjoner. Vårt 

viktigste bindeledd til medlemmene er medlemsbladet og nettstedet ibby.no. Medlemsbladet 

har et opplag på 420 hvorav 40 frieksemplarer til ulike adresser i inn- og utland. I 2009 utkom 

det 3 nummer, samt at det ble lagt ut en PDF- fil på vårt nettsted som inneholdt Nordisk blad. 

Dette ble utgitt som PDF. grunnet dårlig økonomi hos Island, som var landet med ansvaret. i 

2010 er det Norges ansvar å utgi nordisk blad, og temaet blir da knyttet opp mot den 

internasjonale ibbykonferansen som holdes i 2010 i Spania. 

 

Styrets arbeid. 

Styret har hatt 4 styremøter samt utstrakt bruk av e-post i forbindelse med høstkurs og 

nominasjoner. Det er vanskelig å få til å rekke over alt når man arbeider på frivillig basis, så 

en del oppgaver har blitt behandlet av flere. I 2009 ble det arrangert 20 høstkurs. Reiseruta ble 

lagt opp etter forelesernes muligheter til å delta og med ønske om en enklest mulig reiserute. 

Årets forelesere var Ola Hegdal om billedbøker, Anne Aagaard om barnebøker og Marit 

Hallen om ungdomsbøker. Generelt har disse fått svært gode kritikker. 

 

Askeladdenprisen ble utdelt på IBBYs Oslomøte, og prisvinner Anne Horn ble fullstendig tatt 

på senga. 

 

Leder Ragnhild Madsen holdt innlegg om IBBY på konferansen Ordtak09, som hadde 

besøkende fra hele spekteret av barneboksinteresserte. 

 

Tordis Ørjasæters fond besluttet å støtte en søknad fra Heidi Boiesen om å dekke utgifter til 

opphold i forbindelse med barnebokmessa i Bolongna.  

 

Økonomi: 

Med færre høstkurs ble det mindre inntekter, men også mindre utgifter. Høstkursene gikk med 

et overskudd, noe som kommer godt med til utgivelse av nordisk blad i 2010. I løpet av 2009 

har styret arbeidet med å rette opp regnskapet fra 2008, noe som er gjort. I samme prosess ble 

det besluttet å avskrive en del gamle fordringer som har ligget lenge. Med innføringen av bruk 

av sendregning.no er det enklere å holde kontroll på hvilke regninger som er sendt. 

 

Nordisk samarbeid. 

Finland hadde ansvaret for nordisk møte, og vi møttes i Helsinki. Referat fra dette ble 

beskrevet i en artikkel i Barnebokforum, og ligger tilgjengelig på ibby.no. Blant de tingene 

som ble besluttet var å avholde nordisk møte hvert 2. år, og ha et kort møte i forbindelse med 

internasjonal konferanse i stedet. Dette for å gjøre det økonomisk mulig å delta på begge 

deler. Island hadde ansvaret for nordisk blad. Grunnet økonomi ble det utgitt en pdf med tema 

Spøkelser i Norden som ligger ute på ibby.no. 

 

Internasjonalt arbeid. 

Styret nominerte Bjørn Sortland og Thore Hansen til både ALMA og H-C.Andersen prisen. 

Til IBBY honour list ble Kari Stai som illustratør nominert for Jakob og Neikob (Samlaget), 

Johan Harstad som forfatter for Darlah (Cappelen Damm) og Eilev Groven Myhren 

(Tiden)for oversettelsen til nynorsk av Hobbiten. 


